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AKADEMİYE BAŞLANGIÇ
VE GELİŞME İÇİN SAĞLAM BİR ADIM: 

ERKEN KARİYER       
GÖREV GRUBU
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Erken kalkan yol alır sözü, tam ola-
rak bizi ifade eder, amaçlarımızı, 
hedefe ulaşmak için metodumuzu 
özetler. Erkenden kalkıp, erkenden 
işe koyulup, erkenden yol almaktır 
gayemiz. Püf noktaları ise acele et-
meden, dikkatlice, sağlam temeller 
üzerinde inşa edecek olmamızdır 
hayallerimizi. Peki nasıl mı, işte Sev-
gili İlim Irmak’ın kaleminden Erken 
Kariyer Görev Grubu: ‘Bilimsel ve 
kanıta dayalı tıp ilkesi ile alanlarında 
hekimlerin kendini geliştirebileceği 
her türlü koşulların sağlanmasını bir 
vizyon olarak belirleyen Türk Toraks 
Derneği (TTD), bünyesindeki zengin 
çalışma grupları içeriğine bir yenisi-
ni daha ekleyerek 31 Ağustos 2019 
tarihinde Erken Kariyer Görev Gru-
bunu (EKGG) kurmuştur. EKGG ku-
rulduğu tarihten itibaren büyük ilgi 
görerek kısa bir süre içerisinde sayısı 
hızla artan üyeleri ile giderek zen-
ginleşmektedir. Görev Grubumuz; 
bünyesinde 35 Üniversite Hastanesi, 
7 Devlet Hastanesi, 5 Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi ve 1 özel hastaneden 
olmak üzere ülkenin birçok yerinden 
katılım sağlayan ve içlerinde asistan, 
uzman, öğretim görevlisi, doktor 
öğretim üyesi ve doçent ünvanları 
ile katılım sağlayan toplam 48 üye-
den oluşmaktadır. Bu proje özellikle 

ERS Kongresi ve diğer ERS aktivitele-
rinde aktif görev almaları konusunda 
motive etmektir. TTD Bilimsel Komi-
te Başkanı, Dış İlişkiler Komitesi Baş-
kanı, MECOR Koordinatörü ve Okul 
temsilcisi EKGG’na danışmanlık yap-
makta olup hedeflenen esaslara yöne-
lik proje ve planlamalara mentörlük 
yapmaktadır. EKGG’na 40 yaş altı 
tüm akademik hedefleri olan meslek-
taşlarımızı katılımlarını bekliyoruz. 
Katılım için TTD üyesi olmayanlar 
için asil üyelik koşulu ile TTD resmi 
sitesi olan www.toraks.org linkinden 
başvurmaları gerekmektedir. Başvu-
runun ardından değerlendirme son-
rası üyelik onayı ile dahil edilecekleri 
EKGG mail grubu iletişimi ile proje 
duyurularından faydalanabilecek ve 
projelerde aktif rol alabileceklerdir. 
Belirttiğimiz fırsatları elde etmek 
isteyen, akademiye başlangıç, kari-
yer hayatında yükselme ve gelişim 
için sağlam adım atmak isteyen tüm 
üyelerimizi EKGG’muzda görmekten 
mutluluk duyarız.’

Esin kaynağımız ERS erken kariyer 
üyeleri topluluğudur. Vizyonlarını kı-
saca ‘Erken kariyer üyeleri bugünün 
dinleyicileri ve yarının liderleridir’ 
diyerek özetledikleri sayfalarında ge-
lişimlerini üç evrede tasvir ederler.  

akademisyenliğin başında olan ya da 
akademik planları olan genç üyelerin 
hedeflerine yönelik projelerine destek 
olmak ve yeni proje fırsatları sağla-
manın yanı sıra akademik çalışma 
ortamı olmayan, imkânları kısıtlı, ül-
kenin herhangi bir yerinde çalışmak-
ta olan meslektaşlarımıza bu imkan-
ları sağlamayı hedeflemektedir. TTD 
bünyesinde bu projenin hayata geçi-
rilmesindeki amaçlanan diğer esaslar 
ise: Genç meslektaşlarımızın TTD 
Çalışma Gruplarının yürütme kurul-
larında aktif görev almalarını özen-
dirmek, TTD’nin bilimsel ve eğitsel 
aktivitelerine aktif katılımlarını sağla-
mak ve TTD aktivitelerinde görev al-
maları konusunda desteklemek, TTD 
eğitim olanaklarından öncelikli ola-
rak yararlanmalarını sağlamak; yapa-
cakları bilimsel çalışmalarda, hipotez 
geliştirme aşamasından başlayarak, 
proje yazımına ve makale yazımına 
kadar her alanda mentorlük desteği 
sağlamak, TTD tarafından belirlenen 
öncelikli alanlarda olmak kaydıyla, 
geliştirdikleri projelerin desteklen-
mesinde öncelik tanımak, “European 
Respiratory Society (ERS)” ile eşgü-
düm içerisinde ERS’nin “Early Career 
Member” grubu ile iletişim olanakla-
rını geliştirmek, TTD EKGG üyele-
rinden İngilizce yetkinliği olanların, 
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Öğrenme dönemlerindeki üyeleri ‘tohum’ dö-
nemine, öğretme aşamasına gelen üyeleri ‘ha-
sat’ dönemine, ustalaşmaya yaklaşmış üyeleri 
ise ‘kış’ dönemine benzetirler. Bizimkini ise 
Sevgili Feride Marım ne de güzel betimledi; 
‘Bir grup insanız göçmen kuşlar misali. He-
defleri yol almaktır yaşamak için, hedefimiz 
yol almaktır yaşatmak için. Kimimiz uçmayı 
iyi biliyor, kimimiz kabuğundan yeni sıyrılmış 
yavaşça kanat çırpıyor. Önemli olan hedefe 
herkesin ulaşmasını sağlayabilmek. Rotayı çi-
zen rehberleriyle, birliği sağlayan takım kap-
tanlarıyla. Unutmamak gerek; bir kuşun uçuşu 
görülmez ancak, bir sürünün uyumlu uçuşu 
dikkat çeker, görsel şölen yaşatır. Bunu sağ-
lamak da tecrübe paylaşımına dayanır. Aynı 
hedefe elele, beraberce daha da güçlenerek ve 
fark yaratarak uçabilmek ümidiyle...’

Evet alıntılar ile referanslarımızı belirtmeyi de 
ihmal etmeden yazımızın sonuna geldik. Güç-
lü yönleri; hep birlikte gerçekleştirdiğimiz ilk 
eser olma özelliğine sahip olması, özgün olma-
sı, el emeği, göz nuru olması (emoji). Kısıtlılık-
ları ise emoji kullanamamak; öte yandan emo-
jisiz düz yazı yazmakta zorlandığımızı fark 
ettirmesi de bir diğer güçlü yönü. O sebeple 
her Toraks Bülteninde yer almak istiyoruz. Ye-
niden düz yazı yazmaya başlamak için, yaptık-
larımızı, yapacaklarımızı yazmak için, yeniden 
yapmak için, yazabilmeye lâyık işler yapmak 
için… Çünkü çok iyi biliyoruz yazının kalıcı 
kılmadaki gücünü ve etkisini. 

 ‘Paylaştıkça artıyor bilgiler, bildikçe düşün-
dük, düşündükçe konuştuk, konuştukça tar-
tıştık, tartıştıkça nice cevherlerle karşılaştık’ 
Sevgili Aslıhan Banu Er’in EKGG için yazdığı 
şiirinin mısralarından bir bölüm bu sadece. 

‘Periferdeki yalnızlık hissim bir an olsun gitti, 
yerini ümit dolu destek dolu meslektaşlarım 
aldı’ Bülten için yazı desteği istediğimiz mesaj 
grubundan Sevgili Selen Karaoğlanoğlu’nun 
hisleri.

Erken Kariyer Görev Grubu kendi ayakları 
üzerinde durabilen, zamanı geldiğinde kendi 
başına uçabilecek cesarete sahip bilim insan-
larını topluma kazandırmak için var olmuştur, 
bu yolda ilerlemeye rehberlerinin sonsuz ve 
eşsiz desteği ile devam edecektir.

Emeği geçen tüm hocalarımıza saygılarımızla.
EKGG adına

ERKEN KARİYER GÖREV GRUBU 
YÖNERGESİ
Erken Kariyer Görev Grubu (EKGG): Akademik kariyer 
yapmayı planlayan veya akademik kariyerinin başlangı-
cında olan Türk Toraks Derneği üyelerinden oluşur.  
Üyeler: Türk Toraks Derneği asil üyesi olmak şartıyla 40 
yaş altında olan tüm üyelerimiz diğer çalışma grubu veya 
görev grubuna üye olup olmadığına bakılmaksızın Erken 
Kariyer Görev Grubu üyesi olabilir. Üyelik, 40 yaş doldu-
ğunda otomatik olarak sona erer. 

Amaç: 
1. Genç meslektaşlarımızın TTD Çalışma grupları yürüt-
me kurullarında aktif görev almalarını özendirmek,  
2. Türk Toraks Derneğinin bilimsel ve eğitsel aktivitelerine 
(MECOR gibi) aktif katılımlarını sağlamak ve TTD aktivite-
lerinde görev almaları konusunda desteklemek,
3. TTD eğitim olanaklarından öncelikli olarak yararlanma-
larını sağlamak,
4. Yapacakları bilimsel çalışmalarda, hipotez geliştirme 
aşamasından başlayarak, proje yazımına ve makale yazı-
mına kadar her alanda mentorluk desteği sağlamak, 
5. TTD tarafından belirlenen öncelikli alanlarda olmak kay-
dıyla, geliştirdikleri projelerin desteklenmesinde öncelik 
tanımak,
6. “European Respiratory Society (ERS)” ile eşgüdüm içe-
risinde ERS’nin “Early Career Member” grubu ile iletişim 
olanaklarını geliştirmek, Türk Toraks Derneği Erken Kari-
yer Görev Grubu üyelerinden İngilizce yetkinliği olanların, 
ERS Kongresi ve diğer ERS aktivitelerinde aktif görev 
almaları konusunda motive etmek,
7. “American Thoracic Society (ATS)” ve “The European 
Academy of Allergy and Clinical Immunology (EAACI)” 
başta olmak üzere diğer uluslararası derneklerle etkile-
şimde bulunmalarını özendirmek ve sağlamak.

Danışma Kurulu; Gelecek Başkan, Bilimsel Komite 
Başkanı, Dış İlişkiler Komitesi Başkanı, Okul Başkanı ve 
MECOR Koordinatöründen oluşur.

Başkan, Sekreter ve Yürütme Kurulu: 
Kuruluş aşamasında Erken Kariyer Görev Grubu için 
yapılan çağrıya yanıt verenler arasından, bir başkan ve bir 
sekreter MYK tarafından seçilir. Yürütme Kurulu Üyeleri 
Başkan, Sekreter ve TTD Çalışma Grupları/Görev Grupla-
rı temsilcilerinden oluşur. Yürütme Kurulu Üyeleri, Çalış-
ma Grubu ve Görev Grubu temsilcilerinden oluşur. 
Çalışma Grubu ve Görev Grubu temsilcileri, EKGG tara-
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fından belirlenen adaylar, ilgili 
Çalışma/Görev Gruplarına ileti-
lir. Önerilen aday veya adaylar 
arasından ilgili Çalışma Grubu 
veya Görev Grubu tarafından 
seçilir. Bir üye, bir Çalışma 
Grubu yanı sıra bir ya da daha 
fazla Görev Grubunda temsilci 
olarak yer alabilir.

İlk belirlenen Başkan ve Sek-
reter 2022 seçimlerine kadar 
görev yapar. Sonraki dönemler-
de Çalışma Grubu/Görev Grubu 
temsilcileri EKGG tarafından 
Çalışma/Görev gruplarına öne-
rilen aday/adaylar arasından 
seçildikten sonra, Başkan ve 
Sekreter seçilen temsilciler ara-
sından seçilir. Yürütme Kurulu 
iki yıl süreyle görev yapar.
Önceki Başkan ve Sekreter, 
Yürütme Kurulunun doğrudan 
üyesi olur.  

Yürütme Kurulu Görevleri: 

1. Erken Kariyer Görev Grubu 
üyeliği için TTD üyelerini bilgi-
lendirmek,

2. MYK ile grup üyeleri arasın-
daki iletişimi sağlamak, 

3. Çalışma Grupları Yürütme 
Kurullarına seçilecek EKGG 
üyelerini belirleyip MYK’ya 
bildirmek

4. TTD ve uluslararası der-
neklerin faaliyetleri ve bilimsel 
çalışma projeleri ile buralarda 
yapılacak aktiviteler konusunda 
Danışma Kurulu ile eşgüdümlü 
olarak çalışarak EKGG üyelerini 
bilgilendirmek ve aktif katılımla-
rını sağlamak.  Bilimsel proje ve 
araştırma konularını belirleme-
de Bilimsel Komite Başkanı ile 
birlikte çalışmak. 

a. MECOR kursuna katılımı 
artırmak için MECOR koordina-

törü ile çalışmak, 

b. ERS’de ve diğer uluslararası 
uzmanlık derneklerinde görev 
almak üzere Dış İlişkiler Komite 
Başkanı ile girişimde bulunmak.

c. Okul aktivitelerine aktif katkı 
vermek ve okul aktivitelerine 
katılmak üzere Okul Başkanı ile 
birlikte çalışmak.

5. EKGG üyelerinin Asistan Ge-
lişim Sınavı, Türk Göğüs Hasta-
lıkları Yeterlik Kurulu Sınavı ve 
ERS-HERMES sınavına katılı-
mını özendirmek.

6. Kongre komitesi için temsilci 
önermek.

7. ERS Fellowship olanakları ve 
ERS “Lung Science” konferans-
ları hakkında üyeleri bilgilendir-
mek ve katılımları konusunda 
özendirmek.


